

## Муниципальное образование Октябрьский район

## ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

| <b>«</b> _       | 19 | <b>&gt;&gt;</b> | марта   | 2024 г. | № | 5 |   |
|------------------|----|-----------------|---------|---------|---|---|---|
| пгт. Октябрьское |    |                 | брьское | _       |   |   | - |

## О награждении

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Председателя Думы Октябрьского района, утвержденным решением Думы Октябрьского района от 07.09.2016 № 130, на основании решения Комиссии по наградам Думы Октябрьского района (протокол от 18.03.2024 № 133):

- 1. Наградить Благодарственным письмом Председателя Думы Октябрьского района:
- 1.1. За добросовестный и многолетний труд и в честь празднования Дня работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства:
- Алексееву Евгению Семеновну диспетчера 5 разряда Транспортного участка гп. Приобъе Муниципального предприятия Муниципального образования Октябрьский район «Объединенные коммунальные системы»;
- Рыбакова Михаила Николаевича главного инженера общества с ограниченной ответственностью «ПриобьСтройГарант»;
- Савинова Сергея Николаевича начальника производственного-технического отдела 14 разряда Аппарата управления Муниципального образования Октябрьский район «Объединенные коммунальные системы».
- 1.2. За высокие успехи в сфере культуры, добросовестный труд, и в связи с празднованием Дня работника культуры:
- Кельман Галину Владимировну преподавателя Муниципальной бюджетной организации дополнительного образования «Детская школа искусств» пгт.Приобье;
- Корлыханову Ирину Викторовну художественного руководителя Муниципального бюджетного учреждения «Центр культуры и спорта гп.Талинка»;
- Пащанину Валентину Ивановну заведующего Шеркальским Этнографическим музеем, филиал Муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-информационный центр».
- 2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района».
  - 3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Председатель Думы Октябрьского района

Дума Октябрьского района выполня окуу.